Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 06.05.2024  № 102
п. Панковка

О внесении изменений в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Панковского городского поселения в кадастровых кварталах 53:11:2600109, 53:11:2615701, 53:11:2621301, 53:11:2621501, 53:11:2622701, 53:11:2623601, 53:11:2625701, 53:11:2625801, 53:11:2630901, 53:11:2634101

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», руководствуясь Типовым регламентом работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 03.03.2016 № 90, Администрация Панковского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменений в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Панковского городского поселения в кадастровых кварталах 53:11:2600109, 53:11:2615701, 53:11:2621301, 53:11:2621501, 53:11:2622701, 53:11:2623601, 53:11:2625701, 53:11:2625801, 53:11:2630901, 53:11:2634101, утвержденный постановлением Администрации Панковского городского поселения от 02.05.2024 № 99, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Панковского городского поселения «Панковский вестник» и на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в сети «Интернет» по адресу https://pankovskoe-gorpos.gosuslugi.ru/.

Глава городского поселения                                                                       А.С. Петров

Приложение 1 к постановлению от ____________ № _____

СОСТАВ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

	Председатель Согласительной комиссии
	Глава Панковского городского поселения – Петров Артем Сергеевич

	Заместитель Председателя Согласительной комиссии
	Заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района – Кожинов Владимир Владимирович

	Секретарь Согласительной комиссии
	Председатель комитета
по земельным ресурсам, землеустройству и
градостроительной деятельности Администрации Новгородского муниципального района – Сморжок Наталья Александровна

	Член Согласительной комиссии
	Главный специалист-эксперт отдела по управлению и распоряжению земельными ресурсами департамента имущественных отношений министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области – Лучкина Арина Сергеевна

	Член Согласительной комиссии
	Заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области – Богданова Елена Анатольевна

	Член Согласительной комиссии
	Заместитель руководителя МТУ Росимущества в Псковской и
Новгородской областях Малышева Анна Викторовна

	Член Согласительной комиссии
	Представитель Ассоциации саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых инженеров» – Перепечина Дарья Александровна

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]